
令和３年１月１８日 

令和３年度新１年生 保護者 様 

       小野市立下東条小学校 

校 長  田中 直樹 

 

 新１年生「入学説明会」について（ご案内） 

 

麗春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、令和２年度「一日入学」は、当初、お子様と保護者様にご参加いただく予定でした。

しかしながら、兵庫県下に「緊急事態宣言」が再発令されたことを受け、お子様並びに学校

に関わる関係者の生命及び健康を保護するため、保護者様のみの「入学説明会」とさせてい

ただきます。この入学説明会を通して、本校の教育内容を理解していただくとともに、小学

校入学に備えて準備を進めていただければと思います。 

つきましては、何かとご多用のこととは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し

上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和３年１月２９日（金） １３：４０～１５：００ 

 

２ 場 所  小野市立下東条小学校  

 

３ 日 程  13:40～14:00 ①受付     ：２Ｆ 運動場側北階段 家庭科室入口 

14:00～14:40 ②保護者説明会 ：２Ｆ 家庭科室  

       14:40～15:00 ③物品等の販売 ：２Ｆ がんばルーム 終わり次第終了 

・算数セット 2400 円程度  

・鍵盤ハーモニカ 5600 円程度 （スズキメロディオンＭＸＡ３２） 

☆購入希望者は、代金をご用意ください。 

 ☆制服採寸はありません。直接、石井洋品店でご注文ください。 

 

４ その他  ・お車でお越しの方は、校舎南駐車場をご利用ください。 

       ・受付は、新校舎 2Ｆ家庭科室で行います。北側外階段をご利用ください。 

     ・新型コロナウイルス感染拡大防止のため、マスク着用の上、 

個人用スリッパ・筆記用具をご持参ください。 

     ・教育相談をご希望の場合は、受付時にお声掛けください。 

物品販売終了後、校舎 1Ｆ相談室で行います。 

○今後の予定、変更等は、下東条小学校ＨＰにて随時お知らせいたします。ご確認くださ

い。（http://shimotojo.ono.schoolweb.jp/) 担当：西村（℡ 0794-67-0033） 

http://shimotojo.ono.schoolweb.jp/

